Nr. X.

Despre famili'a Olah, mai pre largu scrie insusi Nicolau A. Episcopulu dela Strigoni, si dupa densulu Engel in istor. Valach. t. I pag. 47, precum si C. Wagner in collectanea genealogica etc. pag. 128. Inse in genealogia lui, intetii acesti scriitori a intratru una stîntela grosa, seau de tipariu seau de pena, unde barbatulu Marinei, sororei lui L. Huniadi, se numesc Massila in locu de Manuila.

Nicolau insusi, in Hungaria lib. I c. III § 3 (ed. Vienn. 1763 pag. 56) asia scrie:

Manuilae ab Argis, ex uxore Marina, ejusdem Ioannis Vaivodae sorore, duo erant inter alios filii: unu nomen fuit Stanciulu, qui Danum et Petrum filios suscepit; alteri Stoian hoc est Stephanus. is me, et Matthaeum, filios; Ursulam et Helenam genuit. Positus igitur rerum Dracula, Stanciulum patruum meum, insidiis interceptum, securi percussit. Stephanus vero puer adhuc, deo sibi propitio, illius evadens tyrannidem, confugit ad Matthiam regem. qui, ut ab ipsomet patre, et Ioanne Bornemisza, ac Ambrosio Sarkan, comitibus in Hungariam, qui cum patre una sub rege militabant, postea audivi, decreverat enim saepe numero ad regnum cum exercitu reducere; sed pater videns rerum mutationes, quae imperii gratia illic fiunt, periculosas esse, maluit in Tran-

silvania matrem meam Barbasam Huszar ducere uxorem, vitamque agere privatam, quam in tyrannide et imperio, mille periculis subjecto, instar majorum suorum interfici.

Asia si in diplom'a nobilitaria dela Ferdinandu I dein 23 Nov. 1548 totu acolo pag. 228 seqq.):

Nam quod ad genus tuum attinet, siquidem certorum fidelium nostrorum fidedigna relatione edocti sumus, te ab ipsis vetustissimis gentis Valachorum principibus originem ducere; patre natus Stephan o Olah o viro praestanti, cuius etiam aetate aliqui tua e familia Dacie Transalpinæ, quae nunc Valachorum patria est, principes fuerint etc.

Inse in acesta diploma muina-sa se chiamă barbara Chasar, nu Husar: Nos — tibi primum Nicolao Olah o, Stephan i Olah i patris et Barbarae Chasar matris filio, et per te egregii quondam Matthaei germani fratris tui, qui vivens, ut nobis dicitur, magnificus insignem judicatum regium civitatis nostrae Zawazos, et praefecturam Salinarum Transilvaniae honestissime gessit, filiis Thomas et Michaëli ac filiae Annae Olah i, sororibusque tuis item germanis et earum maritis, nempe Ursulae quae nunc Georgio Bona, et Helena quea Nicolao Olaz nupta est; Ursulaeque filii Nicolao Chasar, quem ex Christoforo Chasar priore, et Georgio Bona, quem ex posteriore ejusdem nominis et cognominis marito genuit etc.